[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

ГородскоГО собраниЯ

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «28» июля 2010 года
№ 216/13-10-4

О решении «О внесении изменений в Положение «Об обеспечении жилищных прав граждан - собственников жилых помещений и граждан – нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма при переселении и освобождении жилых помещений при сносе ветхого и аварийного жилищного фонда в городе Южно-Сахалинске», утвержденное решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 12.04.2010 №120/9вн-10-4»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Принять решение «О внесении изменений в Положение «Об обеспечении жилищных прав граждан - собственников жилых помещений и граждан – нанимателей   жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма при переселении и освобождении жилых помещений при сносе ветхого и аварийного жилищного фонда в городе Южно-Сахалинске», утвержденное решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 12.04.2010 №120/9вн-10-4».

2. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (А.И Лобкин) для подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянный Комитет по городскому хозяйству (Р.А. Плотников ).

Исполняющий обязанности

председателя городского Собрания

города Южно-Сахалинска
В.Г. Робей